

FF-Bio Brötchenmischkiste Rustikal, 3-fach (Artikel - Nr.: 1132)

Bio Dreikornbrötchen

Zutaten

Bio WEIZENMEHL (43%), Wasser, Bio HAFERFLOCKEN (10%), Bio ROGGENMEHL (6%), Bio ROGGENVOLLKORNSCHROT, Bio ROGGENVOLLKORNSAUERTEIG (Bio ROGGENVOLLKORNMEHL, Starterkulturen), Bio WEIZENGLUTEN, Meersalz, Bio Hefe, Bio GERSTENMALZEXTRAKT, Bio GERSTENMALZMEHL, Bio Acerolasaftkonzentrat, Bio Honig, Bio Sonnenblumenkernöl, Bio Vollrohrzucker, Bio Kokosöl

Kann Spuren enthalten von: MILCH, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

FF-Bio Brötchenmischkiste Rustikal, 3-fach (Artikel - Nr.: 1132)

Kürbiskernbrötchen

Zutaten

Bio WEIZENMEHL, Wasser, Bio Kürbiskerne (11%), Bio WEIZENSPEISEKLEIE, Meersalz, Bio Hefe, Bio WEIZENGLUTEN, Bio Sonnenblumenkernöl, Bio GERSTENMALZMEHL, Bio Acerolasaftkonzentrat, Bio Honig, Bio Vollrohrzucker, Bio Kokosöl

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, MILCH, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

FF-Bio Brötchenmischkiste Rustikal, 3-fach (Artikel - Nr.: 1132)

Bio Fitnessbrötchen

Zutaten

Bio WEIZENMEHL, Wasser, Bio Sonnenblumenkerne (13%), Bio SESAM (5%), Bio Leinsaat (1%), Bio Hefe, Bio WEIZENGLUTEN, Meersalz, Bio GERSTENMALZEXTRAKT, Bio Sonnenblumenkernöl, Bio GERSTENMALZMEHL, Bio Acerolasaftkonzentrat, Bio Honig, Bio Vollrohrzucker, Bio Kokosöl

Kann Spuren enthalten von: MILCH, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND -ERZEUGNISSE